
Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 19 

 

Vážená paní / Vážený pane, 

 
na základě zmocnění zadavatele - Město Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo IČO: 00293881 - Vám 
v souladu s § 98 a 99 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme 
vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Jízdárna Louckého kláštera 
ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum“. 
 
 

Dotaz č.1 : 

Žádám o upřesnění – položka v rozpočtu č. 365 Dlaždice – parametry jsou uvedené ve výkresu O1 - 

dlažba 300x300mm, tl 15 mm, dekor – výrobci v této tloušťce neumí dekor betonové stěrky. Může být 

i jiný dekor? Nebo může být jiná tloušťka dlažby? 

Odpověď zadavatele:  

Dekor zachovat. Dlažba lepená k podkladu tl.15mm (včetně lepidla) dle projektu, odchylka +/- 2mm. 

 

Dotaz č.2 : 

DOTAZY k výplním:  

1. Dle vysvětlení/ změna zadávací dokumentace č.10 v dotazu č. 3 zadavatel uvedl 

chybný materiál u označené dveří T7 a T21…tedy změna na hliník.  

 

 

Tyto dveře v protipožární odolnosti s horním ohýbaným profilem nenabízí žádný 

z oslovených dodavatelů…nelze doložit spálený certifikát. 

Dveře lze vyrobit s pevným neotevíravým nadsvětlíkem ve tvaru a pravoúhlým 

otvíravým křídlem.  

 

 

 



Odpověď zadavatele:   

úprava členění dveří viz schéma 

 

 

Dotaz č.3 : 

Vysvětlením ZD č.17 z 11.10.2023 byl zaslán nový VV. V tomto VV se neobjevují skutečnosti, které byly 

změněny v předchozích „Vysvětleních“. Např. dveře T7 a T21, které byly nově uvedeny jako hliníkové 

a ne dřevěné, dubové, zůstávají v novém VV stále dřevěné. Klempířské prvky – svody K_4.1 – 4.4 

zůstávají ve VV jako TiZn, ačkoliv byly změněny na poplastovaný plech v RAL. Prosíme o úpravu VV tak, 

aby do něj byly zahrnuty dosavadní změny z příslušných Vysvětlení, tedy aby VV byl v souladu 

s vyhlášenými úpravami. 

 

Odpověď zadavatele:  

Úprava ve VV 

T7, T21 – hliník (DP1) 

K 4.1, K 4.2 a K 4.3 – lakovaný plech 

 

Příloha: 

➢ Upravený výkaz výměr_20231017 

 

 

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace oznamuje zadavatel, že 

přistupuje k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem prodloužena a je nově stanovena do 8. 11. 2023 do 09:00 

hodin. 

 


